
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

23.05.2014 .N2 255-УГ -------
г. Екатеринбург 

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти 

Свердловекой области по определению потребности в привлечении 

иностранных работников, в том числе увеличения (уменьшения) размера 

пот'ребности в привлечении иностранных работников 

в Свердловекой области 

В целях реализации пункта 2 статьи 18.1 Федерального закона 

от 25 июля 2002 года N~ 1 I 5-ФЗ «0 правоном положении иностранных граждан 
в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительстна 

Российской Федерации от 12.09.2013 N2 800 «Об утверждении Правил подготовки 
предложений по определению потребности в привлечении иностранных 

работников, утверждению квоты на выдачу иностранным гражданам 

приглашений на въезд в Российскую Федерацию в целях осуществления трудовой 

деятельности, а также квоты на выдачу иностранным гражданам разрешений 
на работу» и приказа Министерства тру да и социальной защиты Российской 
Федерации от 23.01.2014 N2 27н «Об утверждении Правил определения органами 
государственной власти субъекта Российской Федерации потребности 
в привлечении иностранных работников» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Определить Департамент по труду и занятости населения Свердловекой 

области (Д.А. Антонов) уполномоченным исполнительным органом 

государственной власти Свердловекой . области по определению потребности 
в привлечении иностранных работников, в том числе увеличения (уменьшения) 
размера потребности в привлечении . иностранных работников 

в Свердловекой области. 

2. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловекой области 
от 07.05.2007 N2 402-УГ «Об уполномоченном исполнительном органе 

государственной власти Свердловекой области по определению потребности 
в привлечении иностранных работников и подготовке предложений по объемам 
юют на осуществление иностранными гражданами тру до вой деятельности 

в Свердловекой области» («Областная газета», 2007, 12 мая, N2 153-154) 
с изменениями, внесенными Указом Губернатора Свердловекой области 

от 24.07.2012 N2 549-УГ. 
3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя 

Правительства Свердловекой области Д.В. Паслера. 

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

Отпечатано для Правительства Свердловекой области, заказ N512005, тираж 6 000 



2 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловекой облает 
Е.В. Куйвашев 

http://www.pravo.gov66.ru.

		2014-05-29T16:58:08+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




